АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021 г. №71
с. Карата

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной
постановлением №144 от 31 декабря 2019 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89 -Ф З «Об отходах
производства и потребления», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Ахвхский район», а также в связи с кадровыми изменениями в
администрации муниципального района «Ахвахский район»
постановляю:
1.В нести в состав постоянно действующей комиссии по определению мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МР
«Ахвахский район», утвержденной постановлением администрации
муниципального района «Ахвахский район» от 31.12.2019 г. №144
следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации МР
«Ахвахский район» от 31.12.2019г. №144 в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МР «Ахвахский район» С.З.Сурхаев

Приложение 2
к постановлению

администрации
МР «Ахвахский район»

от 31.03.2021г. №71

Состав
Постоянно действующей комиссии по определению мест (площадок)
накопления твердых коммунальных бытовых отходов на территории

МР «Ахвхаский район»

Председатель комиссии:
Сурхаев С.З.-заместитель главы администрации МР «Ахвахский район»

Заместитель председателя комиссии:
Сурхаев С.Н. -  и.о.начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
администрации МР «Ахвахский район».
Секретарь комиссии:
Алиева П.М. -  главный специалист по работе с сельскими администрациями
управления делами администрации МР «Ахвахский район».
Члены комиссии:
Аюбов Р.А. -  начальник отдела имущественных и земельных отношений
администрации МР «Ахвахский район»;
Гаджиев А.А. -  главный специалист отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ администрации МР «Ахвахский район»;
Таймасханов М.Р. -  начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РД в
Ботлихском районе (по согласованию);
Главы сельских поселений (по согласованию).